
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DE NICOLA - SASSO” 

C.so Vittorio Emanuele,77 - 80059 TORRE DEL GRECO (NA) 

Cod. Fisc. 95170080634 - Cod. Mecc. NAIC8CS00C 

36° Distretto Scolastico  Tel./ Fax 081 882 65 00 

e-mail : naic8cs00c@istruzione.it -  http:// www.icsdenicolasasso.edu.it 

PEC:  naic8cs00c@pec.istruzione.it 

CERTIFICATA SGQ UNI - EN - ISO 9004:2009 

M.I.U.R. 

U.S.R. per la Campania 

Direzione Generale 

Polo Qualità di 

Napoli 

 
                              Alla ditta: MODIA SRL 
        PEC: modiasrl@pec.it 
 
Oggetto: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA - Gara per la CONCESSIONE 
SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI BEVANDE E GENERI DI CONFORTO MEDIANTE 
DISTRIBUTORI AUTOMATICI PRESSO LE SEDI DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DE NICOLA SASSO. CIG: ZA63B38897 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il D.Lgs. 50/2016, così come integrato e modificato dal D.Lgs 56/2017; e dalla Legge 
55/2019; 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, “regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 
VISTO il Programma Annuale Esercizio Finanziario corrente; 
CONSTATATA l’esigenza di procedere alla gara per la concessione del servizio in oggetto; 
VISTA la delibera n.25 del consiglio d’Istituto del 19/05/2022 che ha approvato il servizio di 
concessione in oggetto per il triennio 2023/2026; 
VISTA la determina a contrarre prot. n.2861 del 12/05/2023; 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 2863 del 12/05/2023 pubblicato sul sito dell’istituzione scolastica; 
CONSIDERATO che al suddetto avviso ha risposto una sola Ditta che ha consegnato la busta 
rispettando i termini previsti; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice Prot. n. 3149 dell’01/06/2023, nominata con 
formale atto dell’ 01/06/2023 prot.n.3127; 

DETERMINA 
di aggiudicare quindi, in via provvisoria, la gara in oggetto alla ditta MODIA srl, con riserva di 
ogni ulteriore accertamento. 
 

Ordine 
graduatoria 

Ditte 

Totale 
punteggio 

offerte 
tecniche 

Totale 
punteggio 

offerte 
economiche 

Totale 
punteggio  

1 1ª Classificata 65 30 95 

 
La graduatoria di cui al presente decreto è pubblicata, in data odierna sul sito web 
dell’Istituto www.icsdenicolasasso.edu.it. 
Avverso le stesse, ai sensi del DPR n.275 dell’08/03/1999 art.14 c.7, e successive 
modificazioni, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 15 giorni dalla data di 
pubblicazione. 
Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso 
da inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato nei termini, rispettivamente, di 60 o 
120 giorni. 
  

                                                                                  

NAIC8CS00C - A082ED8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003151 - 01/06/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO

http://www.icsdenicolasasso.edu.it/

		2023-06-01T16:12:51+0200
	Alessandra Tallarico




